
DYS)0P000MHAG

čj. : VPŠA-85/EU-2020/SNM

Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě

uzavřené dne 18. 2. 2019, (č.j.: VPSA-208/EU-2019/OSNM) (dále jen ,,smlouva")

VyŠŠí policejní Škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
IČO : 48135453
DIČ : CZ48135453
bank.spoj. : ČNB Praha, č. účtu l9-3007881/0710
zastoupená : Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy
(dále jen ,,Pronajímatel")

a

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00, Praha 9
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
bankovní spojení: PPF banka, Praha 6
číslo účtu: 2019160003/6000
zastoupená na základě pověření představenstva Ing. Pavlem Prokešem, Manažerem realitních
služeb
Identifikační kód: P9STR: finanční kód: 21289
Adresa pro doručování: CETIN a.s.

Nemovitosti, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00, Praha 9
Kontaktní telefonní linka: bezplatná tel. linka pro věci smluvní a správy

nemovitosti
Kontaktní e-mail:

pro věci smluvní a správy nemovitostí
Kontaktní telefonní linka: nebo tel. linky na dohledové

centrum pro věci technického charakteru
Kontaktní e-mail: e-mailová adresa dohledového centra pro věci

technického charakteru
(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé

(Pronajímatel a Nájemce dále společně jako ,,smluvní strany" a jednotlivě jako ,,smluvní
strana").

Sniluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l ke smlouvě (dále jen ,,dodatek").

DY90P000MHAG



I.

l.

2.

Smluvní strany konstatují, že vyhlášená míra inflace pro rok 2019 činí 2,8 %. Z tohoto
důvodu dochází ke změně výše nájemného pro rok 2020 na 108.688,84 Kč.

V ČI. VII odst. 1 smlouvy se částka ,,105.728,44 KČ" a slova ,,jedno sto pět tisíc sedm set
dvacet osm korun českých a čtyřicet čtyři haléřů" nahrazují částkou ,,108.688,84 KČ" a
slovy jedno sto osin tisíc šest set osmdesát OSlň korun českých a osmdesát čtyři haléřů.

II.

l.

2.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3.

4.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ,,Zákon o registru
smluv"), a však s výjimkou ujednání tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření tohoto dodatku.
Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto dodatku uveřejnit
obsah tohoto dodatku a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu
se Zákonem o registru smluv. Pronajímatel se zavazuje doručit Nájemci potvrzení
o uveřejnění tohoto dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv
nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento dodatek uveřejněn v souladu
se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření, zavazuje se Pronajímatel
uzavřít s Nájemcem nový dodatek ke smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky
odpovídat znění tohoto dodatku a to do sedmi dllů od doručení výzvy Nájemce druhé
smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž nájemce i pronajímatel obdrží
jeden výtisk.

V Praž' dn' 2 9 -01- 2020

za Pronajímatele:

ička

Vyšš Fkolavn,tm v Praze
r ' " r ' n r ' e '" . i ..Fl~ ľ j , i Ó" : .u J

zpracoval:

za Nájemce:

Ing
Manažer Realitních služeb

na základě pověření


